ESTADO DO PARANÁ TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 13/2017· TP

CNPJ: 76.285.329/0001-08 Processo Adm Inlstrativo: 319/2017

Rua Bernardino Bogo, 175 Processo de Licitação: 300/2017

C.E.P.: 87160-000 - Mandaguaçu - PR Data do Processo: 30/11/2017

I Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, MAURICIO APARECIDO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAREADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 300/2017
b) Licitação Nr.: 13/2017-TP
c) Modalidade: Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 19/02/2018
e) Data daAdjudicação: 19/02/2018 Sequência: O
f ) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA

PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM

g) Fornecedores e Itens Vencedores:
(em Reais R$)

~ Descto (%) Preco Unitário Total do Item

DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSUL TORIA S/S LTDA-EPP (33861

1 REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM SV 1,00 0,0000 135.000,00 135.000,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

135.000,00

135.000,00

Mandaguaçu, 19 de Fevereiro de 2018.

-------... --.---.._------ ----
-._-------_._-_ .... __...>:

PREFEITO

· ESTADO DO PARANÁ TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 13/2017· TP

CNPJ: 76.285.32910001-08 Processo Administrativo: 31912017

Rua Bernardlno Bogo, 175 Processo de Licitação: 30012017

C.E.P.: 87160-000 - Mandaguaçu - PR Data do Processo: 3011112017

I Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LlCITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.39.00.00.00.00 (69) Saldo: 1.488.476,90

Mandaguaçu, 19 de Fevereiro de 2018.